
Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029452844 FELIPE BUGATTE PALAZZO 04/05/2007 635,6 834,3 669,3 667,7 800,0 721,4 721,4 1 

241020617726 PEDRO HENRIQUE BARBOSA PINHEIRO 18/02/2006 586,4 737,0 781,8 613,7 880,0 719,8 719,8 2 

241020611133 GABRIEL USSUI DE ALMEIDA 05/04/2006 603,0 720,7 672,7 640,5 940,0 715,4 715,4 3 

241035411024 GABRIEL TORQUATO DE CASTRO 28/06/2007 640,1 728,0 635,6 599,2 920,0 704,6 704,6 4 

241022495188 JULIA RIZATTO BRANDAO 10/07/2006 618,6 808,9 584,7 583,3 900,0 699,1 699,1 5 

241006821367 FERNANDO SOUZA ZANCHETT 24/05/2006 592,7 753,0 647,8 641,0 860,0 698,9 698,9 6 

241021468707 ENZO NOGUEIRA TONON DE SOUZA 11/05/2007 597,4 759,1 672,2 615,4 840,0 696,8 696,8 7 

241007556715 ALEXANDRA SILVA BITTES 19/06/2006 629,7 694,3 648,6 604,0 880,0 691,3 691,3 8 

241040178170 GABRIEL BAZZO LISBOA FERREIRA 29/04/1995 640,0 790,5 654,3 713,7 640,0 687,7 687,7 9 

241045323102 LUCAS ROCIA SANTOS 06/10/2004 614,5 794,2 659,3 677,4 680,0 685,1 685,1 10 

241025547225 DAVI SILVEIRA CABRAL 16/08/2006 607,1 702,2 588,9 625,3 900,0 684,7 684,7 11 

241009368630 PIETRA THOMAZ BRAGA 19/08/2006 595,8 705,9 608,7 629,9 880,0 684,1 684,1 12 

241035723741 LAIS MADUREIRA JORGE 21/04/2007 551,5 726,0 612,6 629,9 880,0 680,0 680,0 13 

241031884745 MATEUS AVELINO DE SOUZA ROCHA 03/10/2006 616,0 661,6 625,1 596,8 900,0 679,9 679,9 14 

241044460152 GEORGE HENRI QUEIROZ SOSSO 01/11/2005 637,6 693,7 599,5 621,1 840,0 678,4 678,4 15 

241000256875 YAIZA GOMEZ FERREIRA 28/10/2007 616,4 678,8 662,6 633,4 800,0 678,2 678,2 16 

241026415588 ALICE TERTULIANO CESCHIM 16/07/2006 570,7 760,3 645,9 629,9 780,0 677,4 677,4 17 

241021816269 ENZO ISLIKER TORELLI PEIXOTO 04/09/2006 617,0 656,3 643,3 625,9 840,0 676,5 676,5 18 

241022657092 MOUNIR AHMAD KADRI PINTO 28/07/2006 584,8 689,5 705,9 600,7 800,0 676,2 676,2 19 

241025671447 AFONSO MOURAO ZANONI 30/09/2004 602,4 762,8 606,2 559,9 840,0 674,3 674,3 20 

241013199674 HENRY IAN MORAIS DE ALMEIDA 29/06/2007 610,7 672,7 645,7 604,8 820,0 670,8 670,8 21 

241004660577 YURI MILANI ROCHA 01/07/2005 581,9 769,8 560,6 621,9 800,0 666,8 666,8 22 

241028984482 CECILIA LEGNARO ABDALA 14/12/2007 525,4 733,3 585,3 608,0 880,0 666,4 666,4 23 

241040857815 FREDERICO MELLO BRAS DA CUNHA 11/01/2007 565,7 782,8 519,5 571,4 880,0 663,9 663,9 24 

241006429773 ARTHUR MIGUEL SANTANA GUERINO 08/04/2006 563,6 689,2 541,3 624,6 860,0 655,7 655,7 25 

241029472875 LUCAS SANDRIM MARTINS 03/02/2007 590,9 642,2 600,5 594,3 820,0 649,6 649,6 26 

241013240742 LARYSSA DE LIRA SOARES 27/09/2006 593,0 631,0 555,9 563,8 900,0 648,7 648,7 27 

241034418798 SOFIA ALVES SOUSA 10/09/2005 581,4 596,4 592,6 584,1 880,0 646,9 646,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241028983153 MARCO ANTONIO MONTEIRO ROSA 22/01/2007 586,8 731,6 598,4 603,4 700,0 644,0 644,0 29 

241021653696 ELOAH COUTINHO DOS SANTOS 02/06/2007 564,7 727,8 613,0 590,5 720,0 643,2 643,2 30 

241013329081 RILLARY VITORIA FARIAS RODRIGUES 25/04/2007 649,8 686,8 595,2 584,1 700,0 643,2 643,2 31 

241029449691 HUGO AYODELE SARTORI ARCANJO 17/03/2006 605,4 644,2 635,4 567,8 760,0 642,6 642,6 32 

241033204942 VINICIUS SOARES CUTER 14/07/2006 566,0 656,7 581,8 526,0 880,0 642,1 642,1 33 

241003682382 IGOR MORA PEREIRA DE LIMA 10/11/2006 608,1 739,0 582,2 564,3 680,0 634,7 634,7 34 

241032523128 LUIZ FELIPE ALVARES DOS SANTOS 05/05/2007 581,7 740,9 554,5 578,4 700,0 631,1 631,1 35 

241030837678 ENZO RUSSO BITENCOURT 20/09/2006 433,6 670,4 570,1 517,1 960,0 630,2 630,2 36 

241007084957 ARTHUR ROSA DE OLIVEIRA 05/11/2006 543,6 560,6 591,8 571,2 880,0 629,4 629,4 37 

241011716669 MARIA CLARA BARBOSA IGNACIO 14/11/2006 605,4 668,6 606,1 545,5 720,0 629,1 629,1 38 

241022434450 BEATRIZ DOS SANTOS AVANTE 04/01/2007 572,1 688,0 537,5 622,1 720,0 627,9 627,9 39 

241012528923 SILVIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 04/10/2005 553,6 618,1 563,0 552,2 840,0 625,4 625,4 40 

241019465152 CAROLINE MENDONCA FATTE 04/02/2007 570,6 624,6 545,2 500,2 880,0 624,1 624,1 41 

241029097557 GABRIEL HENRIQUE SANTOS THOMAZI 19/02/2007 591,7 688,9 590,2 588,7 660,0 623,9 623,9 42 

241033117144 BRYAN DA SILVA LUIS 11/08/2006 581,7 637,1 574,6 554,1 740,0 617,5 617,5 43 

241005495270 ANA JULIA DE ARAUJO NOVAIS 03/11/2005 581,2 610,7 575,2 428,2 880,0 615,1 615,1 44 

241032835548 VITOR OLIVEIRA CARLOS 08/11/2006 570,7 589,0 578,1 589,8 740,0 613,5 613,5 45 

241048687453 REBECA DE ARRUDA CURITIBA 16/07/2006 603,8 628,8 580,0 552,8 700,0 613,1 613,1 46 

241012791802 JULIA CAVALCANTE TAVAREZ 26/11/2006 565,2 697,3 573,2 545,4 680,0 612,2 612,2 47 

241005114483 GUILHERME HENRIQUE SGAVIOLI CREPALDI 09/08/2006 560,9 626,4 539,3 564,7 760,0 610,3 610,3 48 

241031481278 ALINE MEGUMI TERUYA 28/01/2005 582,2 744,7 577,1 671,9 460,0 607,2 607,2 49 

241050626761 HENRIQUE SANTOS FRANCO 27/07/2006 580,0 665,6 596,5 513,7 680,0 607,2 607,2 50 

241007215106 IZABEL RAMOS RODRIGUES DA SILVA 10/01/2007 600,4 597,1 553,4 503,7 780,0 606,9 606,9 51 

241007125248 MARCIO MOURA ESTEVES DE SOUZA 01/12/2006 594,7 624,4 604,0 587,5 620,0 606,1 606,1 52 

241016637472 MARIA EDUARDA ROCHA DIAS 03/08/2006 574,0 565,6 522,8 518,8 840,0 604,2 604,2 53 

241014834444 MONIQUE GABRIELLE LIMA COSTA 02/06/2006 556,0 611,1 601,4 512,1 740,0 604,1 604,1 54 

241020701645 PIETRA SORAYA RIGHI 04/03/2007 564,3 650,4 560,5 555,1 680,0 602,1 602,1 55 

241016563918 ANA CLARA RISI LEONETTI DE TOLEDO 16/04/2007 522,6 638,0 585,2 580,9 680,0 601,3 601,3 56 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241043971779 PEDRO HENRIQUE DE CAMARGO RIBEIRO 22/12/2006 562,9 623,4 590,6 563,2 660,0 600,0 600,0 57 

241002433845 MARIA EDUARDA GUARALDI FUSCO 11/02/2007 582,8 618,4 518,1 558,5 720,0 599,6 599,6 58 

241009714494 LUCCA ALVES DE BARROS SILVA 26/03/2007 548,2 661,1 544,5 521,0 720,0 599,0 599,0 59 

241026763508 ANDREY FRANCISCO GONCALVES DA SILVA 01/03/2007 558,9 715,9 570,1 537,6 600,0 596,5 596,5 60 

241042884775 TITO MENDONCA AMADO 03/11/2006 595,9 653,3 563,5 578,6 580,0 594,3 594,3 61 

241004846531 VITOR GABRIEL MARIGO DA SILVA 29/11/2006 493,2 636,2 466,3 521,6 840,0 591,5 591,5 62 

241018563718 HELOISA CAROLINA JORGE SANTOS 20/12/2006 518,1 668,7 539,7 480,6 740,0 589,4 589,4 63 

241008559197 FERNANDA CABETTI REINOSO 26/01/2007 563,9 696,5 529,4 396,2 760,0 589,2 589,2 64 

241047962345 DEIVIDE DOS SANTOS CRUZ 05/12/2001 558,6 559,7 546,1 417,8 840,0 584,4 584,4 65 

241023837313 PAULO VICTOR VILHALVA ROMERO 04/02/2006 594,0 463,5 649,2 526,9 660,0 578,7 578,7 66 

241011063609 GABRIEL CALHELHA NUNES 10/03/2007 520,9 541,3 538,0 484,5 800,0 576,9 576,9 67 

241020064762 VICTOR HUGO FUZARI 27/07/2006 566,1 407,2 544,2 535,7 820,0 574,6 574,6 68 

241036644326 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 29/09/2004 578,0 674,1 576,9 558,8 480,0 573,6 573,6 69 

241039979075 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS CRUZ 11/01/2007 542,2 677,4 482,8 565,3 600,0 573,5 573,5 70 

241033715244 HEITOR GALVANINE WILLE 27/08/2006 538,2 590,6 541,6 512,8 680,0 572,6 572,6 71 

241031311905 EMILY MARJORIE CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 03/07/2006 540,8 399,7 606,3 557,7 740,0 568,9 568,9 72 

241024061756 HENRIQUE AUGUSTO RODRIGUES LOUREIRO BRITO 24/07/2006 527,8 498,7 485,8 508,7 820,0 568,2 568,2 73 

241031858137 NAHRIMA NATALIA BUENO BATISTA 06/06/2005 560,5 625,1 578,2 515,4 560,0 567,8 567,8 74 

241014591291 JOSIANA DOS SANTOS SILVA 10/11/2006 547,2 610,1 554,5 446,8 680,0 567,7 567,7 75 

241003308871 CARLOS EDUARDO CALHENTE RODRIGUES 10/02/2007 530,8 596,4 595,5 475,5 640,0 567,6 567,6 76 

241019122175 PIETRO PEREIRA PIMENTA NUNES 16/05/2006 547,6 536,8 589,5 516,6 640,0 566,1 566,1 77 

241029325271 RAFAELA MEGA PEGORETTI 21/10/2003 535,8 631,1 488,6 370,6 780,0 561,2 561,2 78 

241028080380 GUSTAVO LIMA DE PAULA 02/02/2007 420,2 667,0 427,1 515,3 760,0 557,9 557,9 79 

241019559095 LUCAS MIGUEL D STEFANO 22/03/2004 548,0 645,6 554,6 565,5 460,0 554,7 554,7 80 

241002201903 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA VILELA 05/11/2006 553,6 559,9 539,3 555,2 560,0 553,6 553,6 81 

241017221433 MARIA JULIA RODRIGUES BELARMINO 21/08/2006 514,1 443,8 526,2 447,8 820,0 550,4 550,4 82 

241041952706 RICKY GARCIA QUISBERT 28/05/2005 512,7 564,8 539,8 481,2 640,0 547,7 547,7 83 

241040056905 ISRAEL FERREIRA SILVA 11/09/2006 530,7 423,3 509,8 467,9 780,0 542,3 542,3 84 
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241032420093 EDUARDO CORAT GAINO 27/08/2006 459,0 556,9 527,2 528,4 640,0 542,3 542,3 85 

241010400661 GUSTAVO JAIME DA SILVA 09/02/2003 510,9 562,5 443,5 474,0 700,0 538,2 538,2 86 

241036256683 GUSTAVO WELLYNGTON SOUZA SILVA 05/02/2007 549,1 631,2 503,7 500,5 500,0 536,9 536,9 87 

241003189925 CAROLINE CRISTINI ROSA 27/12/2006 488,2 477,8 445,6 505,5 760,0 535,4 535,4 88 

241048431563 GUILHERME BISPO ROCHA DOS REIS 06/04/2006 578,8 513,6 525,6 544,1 500,0 532,4 532,4 89 

241007445554 RAFAELA FUNAKI LOURENCO 17/04/2006 593,7 612,8 476,7 375,5 600,0 531,7 531,7 90 

241032662611 CAMILA MEDEIROS GONCALVES 01/11/1994 592,2 437,0 584,1 521,9 520,0 531,0 531,0 91 

241040922841 HENRIQUE CUBA DE FREITAS 10/02/2007 575,5 482,7 569,5 566,4 460,0 530,8 530,8 92 

241011121472 LUIS FERNANDO SANTOS BATISTA 06/12/2003 576,2 526,2 569,5 563,1 400,0 527,0 527,0 93 

241027422484 HENRY GABRIEL COROCHER 25/08/2006 487,3 516,9 563,7 493,6 560,0 524,3 524,3 94 

241048959480 ERIC CARVALHO DE JESUS 05/06/2006 424,0 423,5 541,1 530,8 680,0 519,9 519,9 95 

241028500072 GABRIEL BRAGHEROLI SARAIVA 06/05/2007 555,0 510,8 515,1 527,0 480,0 517,6 517,6 96 

241009178245 ANA LUIZA ALVES SANTOS 16/09/2005 539,6 498,8 497,3 471,0 580,0 517,3 517,3 97 

241046738605 JULIA FERNANDA DOS SANTOS 13/07/2005 522,2 565,9 428,9 424,6 640,0 516,3 516,3 98 

241012467106 FELIPE GABRIEL PALMIERI RODRIGUES 08/11/2007 529,0 417,1 507,6 525,8 600,0 515,9 515,9 99 

241013714209 CARLOS OWEN GOMES DA SILVA 16/02/2007 535,7 485,7 516,1 497,8 540,0 515,1 515,1 100 

241002783231 CARLOS EDUARDO DE SOUZA AVANCINI 08/09/2006 525,5 445,9 486,1 573,8 540,0 514,3 514,3 101 

241049789449 JAMILLY HOLANDA DA SILVA 04/12/2003 556,4 457,3 521,9 453,8 580,0 513,9 513,9 102 

241014513956 MURILO ALVES DOS SANTOS 01/05/2007 533,8 517,9 469,0 496,9 540,0 511,5 511,5 103 

241049218431 CAMILA DA COSTA E SILVA 20/01/1997 619,5 476,9 604,2 440,5 400,0 508,2 508,2 104 

241021855242 DANILO DOS SANTOS AMANCIO 18/10/2006 565,6 452,6 558,1 385,3 560,0 504,3 504,3 105 

241044331437 HELOISA MENDES LOPES 10/06/2005 533,6 403,1 496,3 438,1 640,0 502,2 502,2 106 

241022722532 MARIA BEATRYS CORREA 10/08/2006 500,4 508,9 467,3 469,8 560,0 501,3 501,3 107 

241026440065 GILBERLANDIA BESERRA VITURINO 27/07/1997 502,8 483,9 418,5 535,5 560,0 500,1 500,1 108 

241025726027 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/04/2006 521,1 471,4 471,4 516,1 520,0 500,0 500,0 109 

241039696836 MAICON MOURA DA SILVA 17/11/2006 528,3 412,4 516,6 516,0 440,0 482,7 482,7 110 

241034783795 DAFNY SALES DE OLIVEIRA 15/11/2006 452,4 558,9 505,4 374,9 520,0 482,3 482,3 111 

241032509002 GEOVANA FREITAS GRION 07/08/2006 513,5 557,6 461,7 472,1 400,0 481,0 481,0 112 

Legenda: 
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241041231390 JHONATAS LUCIANO MARIANO DA SILVA 01/08/2004 527,3 412,7 333,4 470,2 660,0 480,7 480,7 113 

241010890820 SAMIRA TAVARES SILVA 19/03/2007 547,0 385,1 408,4 480,7 580,0 480,2 480,2 114 

241036297000 GUTIERRI DA SILVA SANTOS 25/11/2006 516,5 444,9 509,1 489,2 440,0 479,9 479,9 115 

241033117003 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 27/10/2006 446,3 477,0 410,6 441,6 600,0 475,1 475,1 116 

241024625329 RENATA ESTEVES NUNES 25/06/1996 466,0 401,1 455,0 451,8 600,0 474,8 474,8 117 

241008072696 CATARINA GONCALVES SILVA 12/04/2006 509,9 411,5 511,0 447,0 480,0 471,9 471,9 118 

241001546043 FRANCISCA DAIANA SALES SOUSA 15/01/2007 518,9 528,0 437,7 427,7 440,0 470,5 470,5 119 

241041814385 RILER TENORIO FRANCA 03/05/2004 411,2 523,9 346,0 430,7 520,0 446,4 446,4 120 

241008129850 IZABELLA CAROLINE ALVES BEZERRA 06/11/2003 415,3 393,8 381,9 427,2 600,0 443,6 443,6 121 

241011208972 EDUARDO APARECIDO PAES 15/10/1995 448,9 443,9 472,0 400,7 380,0 429,1 429,1 122 

Legenda: 
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Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028980886 JOAO VITOR LEITE BRITO 05/03/2006 558,3 742,8 578,3 577,0 880,0 667,3 667,3 1 

241048362180 VINICIUS SOUZA MORETTI 08/01/2007 588,9 660,0 625,1 581,5 880,0 667,1 667,1 2 

241022922215 EMILLY BARBOSA RODRIGUES 16/08/2006 575,5 715,8 595,2 546,4 900,0 666,6 666,6 3 

241043571082 FLAVIA BEATRIZ FONTES SANTOS 03/08/2005 628,3 667,2 607,9 560,6 860,0 664,8 664,8 4 

241013329081 RILLARY VITORIA FARIAS RODRIGUES 25/04/2007 649,8 686,8 595,2 584,1 700,0 643,2 643,2 5 

241033204942 VINICIUS SOARES CUTER 14/07/2006 566,0 656,7 581,8 526,0 880,0 642,1 642,1 6 

241007084957 ARTHUR ROSA DE OLIVEIRA 05/11/2006 543,6 560,6 591,8 571,2 880,0 629,4 629,4 7 

241011716669 MARIA CLARA BARBOSA IGNACIO 14/11/2006 605,4 668,6 606,1 545,5 720,0 629,1 629,1 8 

241005495270 ANA JULIA DE ARAUJO NOVAIS 03/11/2005 581,2 610,7 575,2 428,2 880,0 615,1 615,1 9 

241048687453 REBECA DE ARRUDA CURITIBA 16/07/2006 603,8 628,8 580,0 552,8 700,0 613,1 613,1 10 

241050626761 HENRIQUE SANTOS FRANCO 27/07/2006 580,0 665,6 596,5 513,7 680,0 607,2 607,2 11 

241007215106 IZABEL RAMOS RODRIGUES DA SILVA 10/01/2007 600,4 597,1 553,4 503,7 780,0 606,9 606,9 12 

241007125248 MARCIO MOURA ESTEVES DE SOUZA 01/12/2006 594,7 624,4 604,0 587,5 620,0 606,1 606,1 13 

241016637472 MARIA EDUARDA ROCHA DIAS 03/08/2006 574,0 565,6 522,8 518,8 840,0 604,2 604,2 14 

241014834444 MONIQUE GABRIELLE LIMA COSTA 02/06/2006 556,0 611,1 601,4 512,1 740,0 604,1 604,1 15 

241020701645 PIETRA SORAYA RIGHI 04/03/2007 564,3 650,4 560,5 555,1 680,0 602,1 602,1 16 

241043971779 PEDRO HENRIQUE DE CAMARGO RIBEIRO 22/12/2006 562,9 623,4 590,6 563,2 660,0 600,0 600,0 17 

241002433845 MARIA EDUARDA GUARALDI FUSCO 11/02/2007 582,8 618,4 518,1 558,5 720,0 599,6 599,6 18 

241026763508 ANDREY FRANCISCO GONCALVES DA SILVA 01/03/2007 558,9 715,9 570,1 537,6 600,0 596,5 596,5 19 

241042884775 TITO MENDONCA AMADO 03/11/2006 595,9 653,3 563,5 578,6 580,0 594,3 594,3 20 

241004846531 VITOR GABRIEL MARIGO DA SILVA 29/11/2006 493,2 636,2 466,3 521,6 840,0 591,5 591,5 21 

241018563718 HELOISA CAROLINA JORGE SANTOS 20/12/2006 518,1 668,7 539,7 480,6 740,0 589,4 589,4 22 

241047962345 DEIVIDE DOS SANTOS CRUZ 05/12/2001 558,6 559,7 546,1 417,8 840,0 584,4 584,4 23 

241023837313 PAULO VICTOR VILHALVA ROMERO 04/02/2006 594,0 463,5 649,2 526,9 660,0 578,7 578,7 24 

241020064762 VICTOR HUGO FUZARI 27/07/2006 566,1 407,2 544,2 535,7 820,0 574,6 574,6 25 

241036644326 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 29/09/2004 578,0 674,1 576,9 558,8 480,0 573,6 573,6 26 

241039979075 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS CRUZ 11/01/2007 542,2 677,4 482,8 565,3 600,0 573,5 573,5 27 

241033715244 HEITOR GALVANINE WILLE 27/08/2006 538,2 590,6 541,6 512,8 680,0 572,6 572,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 6



Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024061756 HENRIQUE AUGUSTO RODRIGUES LOUREIRO BRITO 24/07/2006 527,8 498,7 485,8 508,7 820,0 568,2 568,2 29 

241031858137 NAHRIMA NATALIA BUENO BATISTA 06/06/2005 560,5 625,1 578,2 515,4 560,0 567,8 567,8 30 

241014591291 JOSIANA DOS SANTOS SILVA 10/11/2006 547,2 610,1 554,5 446,8 680,0 567,7 567,7 31 

241003308871 CARLOS EDUARDO CALHENTE RODRIGUES 10/02/2007 530,8 596,4 595,5 475,5 640,0 567,6 567,6 32 

241019122175 PIETRO PEREIRA PIMENTA NUNES 16/05/2006 547,6 536,8 589,5 516,6 640,0 566,1 566,1 33 

241029325271 RAFAELA MEGA PEGORETTI 21/10/2003 535,8 631,1 488,6 370,6 780,0 561,2 561,2 34 

241028080380 GUSTAVO LIMA DE PAULA 02/02/2007 420,2 667,0 427,1 515,3 760,0 557,9 557,9 35 

241019559095 LUCAS MIGUEL D STEFANO 22/03/2004 548,0 645,6 554,6 565,5 460,0 554,7 554,7 36 

241002201903 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA VILELA 05/11/2006 553,6 559,9 539,3 555,2 560,0 553,6 553,6 37 

241017221433 MARIA JULIA RODRIGUES BELARMINO 21/08/2006 514,1 443,8 526,2 447,8 820,0 550,4 550,4 38 

241041952706 RICKY GARCIA QUISBERT 28/05/2005 512,7 564,8 539,8 481,2 640,0 547,7 547,7 39 

241010400661 GUSTAVO JAIME DA SILVA 09/02/2003 510,9 562,5 443,5 474,0 700,0 538,2 538,2 40 

241036256683 GUSTAVO WELLYNGTON SOUZA SILVA 05/02/2007 549,1 631,2 503,7 500,5 500,0 536,9 536,9 41 

241003189925 CAROLINE CRISTINI ROSA 27/12/2006 488,2 477,8 445,6 505,5 760,0 535,4 535,4 42 

241048431563 GUILHERME BISPO ROCHA DOS REIS 06/04/2006 578,8 513,6 525,6 544,1 500,0 532,4 532,4 43 

241007445554 RAFAELA FUNAKI LOURENCO 17/04/2006 593,7 612,8 476,7 375,5 600,0 531,7 531,7 44 

241040922841 HENRIQUE CUBA DE FREITAS 10/02/2007 575,5 482,7 569,5 566,4 460,0 530,8 530,8 45 

241011121472 LUIS FERNANDO SANTOS BATISTA 06/12/2003 576,2 526,2 569,5 563,1 400,0 527,0 527,0 46 

241027422484 HENRY GABRIEL COROCHER 25/08/2006 487,3 516,9 563,7 493,6 560,0 524,3 524,3 47 

241028500072 GABRIEL BRAGHEROLI SARAIVA 06/05/2007 555,0 510,8 515,1 527,0 480,0 517,6 517,6 48 

241009178245 ANA LUIZA ALVES SANTOS 16/09/2005 539,6 498,8 497,3 471,0 580,0 517,3 517,3 49 

241046738605 JULIA FERNANDA DOS SANTOS 13/07/2005 522,2 565,9 428,9 424,6 640,0 516,3 516,3 50 

241012467106 FELIPE GABRIEL PALMIERI RODRIGUES 08/11/2007 529,0 417,1 507,6 525,8 600,0 515,9 515,9 51 

241013714209 CARLOS OWEN GOMES DA SILVA 16/02/2007 535,7 485,7 516,1 497,8 540,0 515,1 515,1 52 

241002783231 CARLOS EDUARDO DE SOUZA AVANCINI 08/09/2006 525,5 445,9 486,1 573,8 540,0 514,3 514,3 53 

241049789449 JAMILLY HOLANDA DA SILVA 04/12/2003 556,4 457,3 521,9 453,8 580,0 513,9 513,9 54 

241014513956 MURILO ALVES DOS SANTOS 01/05/2007 533,8 517,9 469,0 496,9 540,0 511,5 511,5 55 

241049218431 CAMILA DA COSTA E SILVA 20/01/1997 619,5 476,9 604,2 440,5 400,0 508,2 508,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 7



Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021855242 DANILO DOS SANTOS AMANCIO 18/10/2006 565,6 452,6 558,1 385,3 560,0 504,3 504,3 57 

241044331437 HELOISA MENDES LOPES 10/06/2005 533,6 403,1 496,3 438,1 640,0 502,2 502,2 58 

241022722532 MARIA BEATRYS CORREA 10/08/2006 500,4 508,9 467,3 469,8 560,0 501,3 501,3 59 

241026440065 GILBERLANDIA BESERRA VITURINO 27/07/1997 502,8 483,9 418,5 535,5 560,0 500,1 500,1 60 

241039696836 MAICON MOURA DA SILVA 17/11/2006 528,3 412,4 516,6 516,0 440,0 482,7 482,7 61 

241032509002 GEOVANA FREITAS GRION 07/08/2006 513,5 557,6 461,7 472,1 400,0 481,0 481,0 62 

241041231390 JHONATAS LUCIANO MARIANO DA SILVA 01/08/2004 527,3 412,7 333,4 470,2 660,0 480,7 480,7 63 

241010890820 SAMIRA TAVARES SILVA 19/03/2007 547,0 385,1 408,4 480,7 580,0 480,2 480,2 64 

241036297000 GUTIERRI DA SILVA SANTOS 25/11/2006 516,5 444,9 509,1 489,2 440,0 479,9 479,9 65 

241033117003 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 27/10/2006 446,3 477,0 410,6 441,6 600,0 475,1 475,1 66 

241024625329 RENATA ESTEVES NUNES 25/06/1996 466,0 401,1 455,0 451,8 600,0 474,8 474,8 67 

241008072696 CATARINA GONCALVES SILVA 12/04/2006 509,9 411,5 511,0 447,0 480,0 471,9 471,9 68 

241001546043 FRANCISCA DAIANA SALES SOUSA 15/01/2007 518,9 528,0 437,7 427,7 440,0 470,5 470,5 69 

241041814385 RILER TENORIO FRANCA 03/05/2004 411,2 523,9 346,0 430,7 520,0 446,4 446,4 70 

241008129850 IZABELLA CAROLINE ALVES BEZERRA 06/11/2003 415,3 393,8 381,9 427,2 600,0 443,6 443,6 71 

241011208972 EDUARDO APARECIDO PAES 15/10/1995 448,9 443,9 472,0 400,7 380,0 429,1 429,1 72 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 8



Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 9



Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 10



Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241045007853 PEDRO BISPO COSSETE 06/03/1999 589,9 722,0 652,7 622,4 700,0 657,4 657,4 1 

241021018445 JOAO VICTOR SANTOS MONTEIRO 18/10/2006 620,2 722,6 622,0 630,0 660,0 651,0 651,0 2 

241016954331 SARA LIMA DOS SANTOS 31/07/1998 619,9 651,8 556,5 508,1 860,0 639,3 639,3 3 

241013757505 PAULO VITOR DANTAS NUGOLI DA SILVA 07/06/2001 599,8 640,9 599,2 563,0 720,0 624,6 624,6 4 

241024292492 ESTER BEATRIZ LIMA NEVES 21/12/2006 570,2 575,7 599,6 514,8 840,0 620,1 620,1 5 

241005495270 ANA JULIA DE ARAUJO NOVAIS 03/11/2005 581,2 610,7 575,2 428,2 880,0 615,1 615,1 6 

241007215106 IZABEL RAMOS RODRIGUES DA SILVA 10/01/2007 600,4 597,1 553,4 503,7 780,0 606,9 606,9 7 

241007125248 MARCIO MOURA ESTEVES DE SOUZA 01/12/2006 594,7 624,4 604,0 587,5 620,0 606,1 606,1 8 

241023837313 PAULO VICTOR VILHALVA ROMERO 04/02/2006 594,0 463,5 649,2 526,9 660,0 578,7 578,7 9 

241017221433 MARIA JULIA RODRIGUES BELARMINO 21/08/2006 514,1 443,8 526,2 447,8 820,0 550,4 550,4 10 

241041952706 RICKY GARCIA QUISBERT 28/05/2005 512,7 564,8 539,8 481,2 640,0 547,7 547,7 11 

241010400661 GUSTAVO JAIME DA SILVA 09/02/2003 510,9 562,5 443,5 474,0 700,0 538,2 538,2 12 

241011121472 LUIS FERNANDO SANTOS BATISTA 06/12/2003 576,2 526,2 569,5 563,1 400,0 527,0 527,0 13 

241046738605 JULIA FERNANDA DOS SANTOS 13/07/2005 522,2 565,9 428,9 424,6 640,0 516,3 516,3 14 

241013714209 CARLOS OWEN GOMES DA SILVA 16/02/2007 535,7 485,7 516,1 497,8 540,0 515,1 515,1 15 

241049789449 JAMILLY HOLANDA DA SILVA 04/12/2003 556,4 457,3 521,9 453,8 580,0 513,9 513,9 16 

241049218431 CAMILA DA COSTA E SILVA 20/01/1997 619,5 476,9 604,2 440,5 400,0 508,2 508,2 17 

241021855242 DANILO DOS SANTOS AMANCIO 18/10/2006 565,6 452,6 558,1 385,3 560,0 504,3 504,3 18 

241026440065 GILBERLANDIA BESERRA VITURINO 27/07/1997 502,8 483,9 418,5 535,5 560,0 500,1 500,1 19 

241039696836 MAICON MOURA DA SILVA 17/11/2006 528,3 412,4 516,6 516,0 440,0 482,7 482,7 20 

241041231390 JHONATAS LUCIANO MARIANO DA SILVA 01/08/2004 527,3 412,7 333,4 470,2 660,0 480,7 480,7 21 

241036297000 GUTIERRI DA SILVA SANTOS 25/11/2006 516,5 444,9 509,1 489,2 440,0 479,9 479,9 22 

241033117003 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 27/10/2006 446,3 477,0 410,6 441,6 600,0 475,1 475,1 23 

241024625329 RENATA ESTEVES NUNES 25/06/1996 466,0 401,1 455,0 451,8 600,0 474,8 474,8 24 

241008072696 CATARINA GONCALVES SILVA 12/04/2006 509,9 411,5 511,0 447,0 480,0 471,9 471,9 25 

241001546043 FRANCISCA DAIANA SALES SOUSA 15/01/2007 518,9 528,0 437,7 427,7 440,0 470,5 470,5 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 11



Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021575493 BIANCA CARDOSO VIANA 05/01/2007 630,9 637,9 625,0 562,4 800,0 651,2 651,2 1 

241026089060 GIOVANA CRISTINA DE ALMEIDA 20/06/2005 577,3 667,1 592,8 561,2 800,0 639,7 639,7 2 

241031123763 MARIA EDUARDA CORREIA DE ARAUJO 02/06/2007 553,0 678,0 512,6 514,3 920,0 635,6 635,6 3 

241007084957 ARTHUR ROSA DE OLIVEIRA 05/11/2006 543,6 560,6 591,8 571,2 880,0 629,4 629,4 4 

241011716669 MARIA CLARA BARBOSA IGNACIO 14/11/2006 605,4 668,6 606,1 545,5 720,0 629,1 629,1 5 

241014834444 MONIQUE GABRIELLE LIMA COSTA 02/06/2006 556,0 611,1 601,4 512,1 740,0 604,1 604,1 6 

241020701645 PIETRA SORAYA RIGHI 04/03/2007 564,3 650,4 560,5 555,1 680,0 602,1 602,1 7 

241043971779 PEDRO HENRIQUE DE CAMARGO RIBEIRO 22/12/2006 562,9 623,4 590,6 563,2 660,0 600,0 600,0 8 

241002433845 MARIA EDUARDA GUARALDI FUSCO 11/02/2007 582,8 618,4 518,1 558,5 720,0 599,6 599,6 9 

241026763508 ANDREY FRANCISCO GONCALVES DA SILVA 01/03/2007 558,9 715,9 570,1 537,6 600,0 596,5 596,5 10 

241004846531 VITOR GABRIEL MARIGO DA SILVA 29/11/2006 493,2 636,2 466,3 521,6 840,0 591,5 591,5 11 

241018563718 HELOISA CAROLINA JORGE SANTOS 20/12/2006 518,1 668,7 539,7 480,6 740,0 589,4 589,4 12 

241047962345 DEIVIDE DOS SANTOS CRUZ 05/12/2001 558,6 559,7 546,1 417,8 840,0 584,4 584,4 13 

241020064762 VICTOR HUGO FUZARI 27/07/2006 566,1 407,2 544,2 535,7 820,0 574,6 574,6 14 

241036644326 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 29/09/2004 578,0 674,1 576,9 558,8 480,0 573,6 573,6 15 

241039979075 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS CRUZ 11/01/2007 542,2 677,4 482,8 565,3 600,0 573,5 573,5 16 

241014591291 JOSIANA DOS SANTOS SILVA 10/11/2006 547,2 610,1 554,5 446,8 680,0 567,7 567,7 17 

241003308871 CARLOS EDUARDO CALHENTE RODRIGUES 10/02/2007 530,8 596,4 595,5 475,5 640,0 567,6 567,6 18 

241019122175 PIETRO PEREIRA PIMENTA NUNES 16/05/2006 547,6 536,8 589,5 516,6 640,0 566,1 566,1 19 

241028080380 GUSTAVO LIMA DE PAULA 02/02/2007 420,2 667,0 427,1 515,3 760,0 557,9 557,9 20 

241017221433 MARIA JULIA RODRIGUES BELARMINO 21/08/2006 514,1 443,8 526,2 447,8 820,0 550,4 550,4 21 

241010400661 GUSTAVO JAIME DA SILVA 09/02/2003 510,9 562,5 443,5 474,0 700,0 538,2 538,2 22 

241036256683 GUSTAVO WELLYNGTON SOUZA SILVA 05/02/2007 549,1 631,2 503,7 500,5 500,0 536,9 536,9 23 

241003189925 CAROLINE CRISTINI ROSA 27/12/2006 488,2 477,8 445,6 505,5 760,0 535,4 535,4 24 

241048431563 GUILHERME BISPO ROCHA DOS REIS 06/04/2006 578,8 513,6 525,6 544,1 500,0 532,4 532,4 25 

241007445554 RAFAELA FUNAKI LOURENCO 17/04/2006 593,7 612,8 476,7 375,5 600,0 531,7 531,7 26 

241040922841 HENRIQUE CUBA DE FREITAS 10/02/2007 575,5 482,7 569,5 566,4 460,0 530,8 530,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027422484 HENRY GABRIEL COROCHER 25/08/2006 487,3 516,9 563,7 493,6 560,0 524,3 524,3 28 

241028500072 GABRIEL BRAGHEROLI SARAIVA 06/05/2007 555,0 510,8 515,1 527,0 480,0 517,6 517,6 29 

241009178245 ANA LUIZA ALVES SANTOS 16/09/2005 539,6 498,8 497,3 471,0 580,0 517,3 517,3 30 

241046738605 JULIA FERNANDA DOS SANTOS 13/07/2005 522,2 565,9 428,9 424,6 640,0 516,3 516,3 31 

241012467106 FELIPE GABRIEL PALMIERI RODRIGUES 08/11/2007 529,0 417,1 507,6 525,8 600,0 515,9 515,9 32 

241049789449 JAMILLY HOLANDA DA SILVA 04/12/2003 556,4 457,3 521,9 453,8 580,0 513,9 513,9 33 

241022722532 MARIA BEATRYS CORREA 10/08/2006 500,4 508,9 467,3 469,8 560,0 501,3 501,3 34 

241041231390 JHONATAS LUCIANO MARIANO DA SILVA 01/08/2004 527,3 412,7 333,4 470,2 660,0 480,7 480,7 35 

241010890820 SAMIRA TAVARES SILVA 19/03/2007 547,0 385,1 408,4 480,7 580,0 480,2 480,2 36 

241033117003 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 27/10/2006 446,3 477,0 410,6 441,6 600,0 475,1 475,1 37 

241024625329 RENATA ESTEVES NUNES 25/06/1996 466,0 401,1 455,0 451,8 600,0 474,8 474,8 38 

241001546043 FRANCISCA DAIANA SALES SOUSA 15/01/2007 518,9 528,0 437,7 427,7 440,0 470,5 470,5 39 

241041814385 RILER TENORIO FRANCA 03/05/2004 411,2 523,9 346,0 430,7 520,0 446,4 446,4 40 

241008129850 IZABELLA CAROLINE ALVES BEZERRA 06/11/2003 415,3 393,8 381,9 427,2 600,0 443,6 443,6 41 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 13



Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Bacharelado em Engenharia de Produção - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241049942444 JHONATHAN AMARO DO NASCIMENTO SILVA 16/03/2004 530,5 550,3 582,6 517,5 900,0 616,2 616,2 1 

241025245788 GABRIELA GOMES LISBOA DO ESPIRITO SANTO 09/06/2005 552,2 685,5 570,9 545,2 640,0 598,8 598,8 2 

241012678173 EDUARDA VICTORIA CRUZ DOS SANTOS CARVALHO 29/07/2004 559,5 522,3 586,9 516,9 780,0 593,1 593,1 3 

241008270316 INGRID APARECIDA CARDOZO 19/08/2005 586,4 608,3 564,8 389,6 780,0 585,8 585,8 4 

241019769074 VITOR EDUARDO BRITO DE ARAUJO 26/12/2005 563,5 660,7 559,1 527,9 600,0 582,2 582,2 5 

241035847318 JULIA KAORY PEREIRA DE OLIVEIRA 29/12/2006 592,0 612,0 563,5 452,4 660,0 576,0 576,0 6 

241035927839 YASMIN VICTORIA RODRIGUES GOMES 25/09/2005 530,7 516,1 497,2 504,3 760,0 561,7 561,7 7 

241026110049 THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 21/02/2004 554,5 605,7 441,2 520,9 660,0 556,5 556,5 8 

241017221433 MARIA JULIA RODRIGUES BELARMINO 21/08/2006 514,1 443,8 526,2 447,8 820,0 550,4 550,4 9 

241010400661 GUSTAVO JAIME DA SILVA 09/02/2003 510,9 562,5 443,5 474,0 700,0 538,2 538,2 10 

241046738605 JULIA FERNANDA DOS SANTOS 13/07/2005 522,2 565,9 428,9 424,6 640,0 516,3 516,3 11 

241049789449 JAMILLY HOLANDA DA SILVA 04/12/2003 556,4 457,3 521,9 453,8 580,0 513,9 513,9 12 

241041231390 JHONATAS LUCIANO MARIANO DA SILVA 01/08/2004 527,3 412,7 333,4 470,2 660,0 480,7 480,7 13 

241033117003 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 27/10/2006 446,3 477,0 410,6 441,6 600,0 475,1 475,1 14 

241024625329 RENATA ESTEVES NUNES 25/06/1996 466,0 401,1 455,0 451,8 600,0 474,8 474,8 15 

241001546043 FRANCISCA DAIANA SALES SOUSA 15/01/2007 518,9 528,0 437,7 427,7 440,0 470,5 470,5 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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